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Makaron dla zwierząt ze schroniska

10.01.2013

Niemalże 800 kilogramów makaronu pochodzącego z transportu 3
milionów sztuk nielegalnych papierosów trafi dziś do schroniska dla
zwierząt w Zielonej Górze. Makaron ten pochodzi z transportu 3
milionów sztuk papierosów ujawnionych 20 listopada 2011 r. przez
funkcjonariuszy Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej przy
współpracy ze Służbą Celną z Olszyny. To właśnie w tym makaronie
ukryto papierosy. Sąd Okręgowy w Zielonej Górze po zakończeniu
sprawy na wniosek funkcjonariuszy i po pozytywnej opinii sanepidu o
przydatności do spożycia makaronu, zamiast zniszczyć go, postanowił o
przepadku towaru, czyli niemalże 800 kilogramów makaronu (ponad
1800 paczek) na rzecz schroniska dla zwierząt. Wytypowano kilka
schronisk, z których Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Zielonej
Górze wyraziło chęć przyjęcia całości makaronu. Dziś funkcjonariusze
Straży Granicznej z Placówki w Tuplicach im go przekażą. 20.11.2011,
krótko po północy funkcjonariusze Straży Granicznej i Służby Celnej
udaremnili wywóz z Polski 3 milionów sztuk papierosów bez polskich
znaków akcyzy skarbowej. Skarb państwa mógł stracić tylko na tym
jednym transporcie niemalże 2,4 miliony złotych. W związku z
prowadzonym przez Placówkę Straży Granicznej w Tuplicach
śledztwem podczas wspólnych działań prowadzonych w okolicach
Zielonej Góry patrol funkcjonariuszy Straży Granicznej z Placówki w
Zielonej Górze – Babimoście i funkcjonariuszy Służby Celnej z Grupy
Mobilnej w Olszynie, w jednym z wytypowanych samochodów
ciężarowych ujawnił 3 miliony sztuk papierosów bez polskich znaków
akcyzy skarbowej, które przewożone były na paletach pomiędzy
kartonami z makaronem. Ujawniony nielegalny towar przewieźliśmy do
składu celnego w Olszynie i tam rozpoczęło się dokładne liczenie.
Również to w zakresie strat jakie poniósł skarb państwa. Wartość
papierosów i uszczupleń celno - podatkowych to niemalże 2 400 000 zł.
To był tylko jeden z transportów rozbitej przez funkcjonariuszy z
Placówki Straży Granicznej w Tuplicach grupy zajmującej się
przemytem papierosów. Sprawę zakończono oskarżeniem w listopadzie
2012r. 16 członków grupy.Akt oskarżenia w sądzie
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